Kadhaalika mtu aliyeweka nadhiri au mwenye fungu ya kafara, jamaa zake watafunga au watalisha masikini.

Swala na Salamu zimshukie Mtume wetu, Jamaa zake na Maswahaba wote

Namuomba Allaah anitakabalie amali yangu hii na aiwafikishe

**Markaz Sheikhil Islaam Ibn Taymiyyah
19/sha'bani/1444H - 11/3/2023M
Pongwe Tanga.
Simu: 0715263253**